
2025 2025

2025 2025

14:50 20:50

21:50 21:50 21:50 21:50 20:50

21:50 21:50 21:50 21:50 20:50

21:50 21:50 20:50

20:50 21:50 21:50 21:50 21:50 使用不可

20:45
使用不可

大会準備
小中学生

プール無料開放

大会

・7(土)、8(日)、15(日)は大会のため、全館終日利用不可
・12/29～1/3は年末年始休業【※1/1(水)は9：30～14：45まで無料開放】

長野運動公園ホームページでも各種予定表ご覧いただけます。 携帯電話・スマートフォンはこちらから→
https://www.aqua-wing.jp/

小中学生
プール無料開放

大会

使用不可

20:45

元旦無料開放

大会

1/2～1/3 1/4

休館日休館日 休館日 休館日

元旦無料開放
2025

1/1
29 30 31

休館日20:50

2825 26 2722 23 24

休館日使用不可

2118 19 2015 16 17

21:50休館日使用不可 21:50

12 13118 9 10 14

休館日

7 大会6

土

1 2 3 4 5

日 月 火 水 木 金

・7(土)、8(日)、15(日)は大会のため、全館終日利用不可
・14(土)は大会準備のため、50ｍプールは終日使用不可(25ｍプールは通常営業)
・12/29～1/3は年末年始休業【※1/1(水)は9：30～14：45まで無料開放】

長野運動公園ホームページでも各種予定表ご覧いただけます。 携帯電話・スマートフォンはこちらから→

https://www.aqua-wing.jp/

2024 12月 　トレーニングルーム　月間予定表 営業時間 9:00～下記時間まで

25m 25m
14:45

50m
1/2～1/3

休館日

1/4

休館日 休館日 休館日
50m

小中学生
プール無料開放

1/1

2025

20:45

29 30 31

20:45
25m 25m 25m 25m 25m 25m

20:45
50m

20:45
50m

20:45
50m50m

休館日
50m

20:45
50m

2825 26 2722 クリスマス
イベント 23 24

20:45
25m 25m 25m 25m 25m 25m

20:45
50m

20:45 20:45
50m50m

休館日
50m

20:45
50m

18 19

50m
20:45

2015 16 17

25m 25m 25m 25m 25m 25m

11

50m
20:45

50m
20:45

50m
使用不可 休館日

50m
20:45

12 138 9 10大会

50m
使用不可

14

25m 25m

50m

21 小中学生
プール無料開放

50m

25m 25m 25m 25m

50m
20:45 休館日

50m
20:45

50m
20:45

50m

6

20:45
50m

20:45

7 大会

土

1 2 3 4 5

2024 12月 　　　　　プール　　　　月間予定表 営業時間 9:00～下記時間まで

日 月 火 水 木 金

https://www.aqua-wing.jp/
https://www.aqua-wing.jp/
https://www.aqua-wing.jp/
https://www.aqua-wing.jp/
https://www.aqua-wing.jp/
https://www.aqua-wing.jp/
https://www.aqua-wing.jp/
https://www.aqua-wing.jp/
https://www.aqua-wing.jp/
https://www.aqua-wing.jp/
https://www.aqua-wing.jp/
https://www.aqua-wing.jp/
https://www.aqua-wing.jp/
https://www.aqua-wing.jp/
https://www.aqua-wing.jp/
https://www.aqua-wing.jp/
https://www.aqua-wing.jp/
https://www.aqua-wing.jp/
https://www.aqua-wing.jp/
https://www.aqua-wing.jp/
https://www.aqua-wing.jp/
https://www.aqua-wing.jp/
https://www.aqua-wing.jp/
https://www.aqua-wing.jp/
https://www.aqua-wing.jp/
https://www.aqua-wing.jp/
https://www.aqua-wing.jp/
https://www.aqua-wing.jp/
https://www.aqua-wing.jp/
https://www.aqua-wing.jp/
https://www.aqua-wing.jp/
https://www.aqua-wing.jp/

