2024 12月		プール		月間予定表 営業時間 9:00~下記時間まで		
	月	火	水	木	金	土
1	2	3	4	5	6	7 大会
50m 20:45	休館日	50m 25m 20:45	50m 25m 20:45	50m 25m 20:45	50m 25m 20:45	50m 25m 使用不可
8 大会	9	10	11	12	13	大会準備 小中学生 プール振料開放
50m 25m 使用不可	休館日	50m 25m 20:45	50m 25m 20:45	50m 25m 20:45	50m 25m 20:45	50m 使用不可 25m 20:45
15 大会	16	17	18	19	20	21 小中学生 プール無料開放
50m 25m 使用不可	休館日	50m 25m 20:45	50m 25m 20:45	50m 25m 20:45	50m 25m 20:45	50m 25m 20:45
22 クリスマス イベント	23	24	25	26	27	28 小中学生 プール無料開放
50m 20:45	休館日	50m 25m 20:45	50m 25m 20:45	50m 25m 20:45	50m 25m 20:45	50m 25m 20:45
29	30	31	2025 元旦無料開放 1/1		25 ~1/3	2025 小中学生 1/4 プール無料関放
休館日	休館日	休館日	50m 25m 14:45	., _	馆日	50m 25m 20:45

・7(土)、8(日)、15(日)は大会のため、全館終日利用不可

• 14(土)は大会準備のため、50mプールは終日使用不可(25mプールは通常営業)

・12/29~1/3は年末年始休業【※1/1(水)は9:30~14:45まで無料開放】

長野運動公園ホームページでも各種予定表ご覧いただけます。 携帯電話・スマートフォンはこちらから→ https://www.aqua-wing.jp/



2024 12F	<u> トし</u>	<u>ノーニングルーム</u>		月間予定表)~下記時間まで	
	月	火	水	木	金	土
1	2	3	4	5	6	7 大会
20:50	休館日	21:50	21:50	21:50	21:50	使用不可
8 大会	9	10	11	12	13	14
使用不可	休館日	21:50	21:50	21:50	21:50	20:50
15 大会	16	17	18	19	20	21
使用不可	休館日	21:50	21:50	21:50	21:50	20:50
22	23	24	25	26	27	28
20:50	休館日	21:50	21:50	21:50	21:50	20:50
29	30	31	2025 元旦無料開放 1/1	2025 1/2~1/3		2025 1/ 4
休館日	休館日	休館日	14:50	休館日		20:50

・7(土)、8(日)、15(日)は大会のため、全館終日利用不可

• 12/29~1/3は年末年始休業【※1/1(水)は9:30~14:45まで無料開放】

